[image: ]

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МКУ «ИНФОРМАЦИОННО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР» АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «СУЛЕЙМАН-СТАЛЬСКИЙ РАЙОН»
368760, с. Касумкент,ул. Ленина №34, Еmail: imc.mku@yandex.ru,тел/факс +79286756093

Приказ
       от 22.09.2021г.                                                                                        № 45

[bookmark: _GoBack]Об итогах  конкурса на лучшего чтеца

      С целью развития и сохранения родного лезгинского языка, реализации плана мероприятий, посвященного Дню лезгинского языка, привития любви к чтению художественной литературы, 21 сентября 2021 г. на базе Дворца культуры им. И. Тагирова проведен конкурс чтецов среди учащихся 8 классов ОО района.
      В конкурсе участвовали обучающиеся из 21 образовательной организации.
      Жюри подвело итоги и определило победителя и призеров.
1 место - Бабаева Мадигат, Эминхюрская СОШ;
2 место - Ферзалиев Гаджимирзе, Новомакинская СОШ;
2 место - Эфендиева Амина, Ашагасталказмалярская СОШ;
3 место - Агакеримова Гюлпиче, Саидкентская СОШ;
3 место - Ягибекова Фатима, Цмурская СОШ;
3 место - Фейламазова Амина, Герейхановская СОШ №1.
      На основании вышеизложенного
      приказываю:
1. Утвердить решение жюри Конкурса.
2. Победителя и призеров Конкурса наградить грамотами Управления образования и книгами «Край мыслителей и поэтов».
 3. Ответственность за исполнением  приказа возложить на Азимову Н.М.,
     методиста ИМЦ.

    Директор МКУ «ИМЦ»                                                   М. Бабаханова

    С приказом ознакомлена:

image1.jpeg